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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2003 R F 2.10 98673 ja

SIBILLA Hannah SN Dresdener FC 2003 R F 2.37 102978 ja

STERZIK Linda SN Dresdener FC 2000 R F 1.34 92555 ja

WEGENER Marike ST Fechtcentrum Halle 1993 R F 1.45 67771 ja

WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2004 L F 2.49 103200 ja

ZIEPEL Clarissa SN Dresdener FC 2003 R F 3.7 103830 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

1 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 034 3.0 GER STERZIK Linda SN Dresdener FC F ja

2. 1 045 1.0 GER WEGENER Marike ST Fechtcentrum Halle F ja

3. 2 010 15.6 GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul F ja

4. 2 037 4.0 GER SIBILLA Hannah SN Dresdener FC F ja

5. 2 049 2.2 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul F ja

6. 3 007 24.0 GER ZIEPEL Clarissa SN Dresdener FC F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Florett Damen Senior

3 [2021] Deutsche Rangliste Florett Damen U20

4 [2021] Sächsische Rangliste Florett Damen Senior

5 [2021] Sächsische Rangliste Florett Damen U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Rico Fankhänel

Turnierleitung

Rico Fankhänel
Florian Geilhof
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Modus

Teilnehmer 6 Teilnehmer

1 Vorrunde
31.10. 12:36

6 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten

6 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
31.10. 12:36

8er KO mit Platz 1-8

6 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Florett Damen Senior

3 [2021] Deutsche Rangliste Florett Damen U20

4 [2021] Sächsische Rangliste Florett Damen Senior

5 [2021] Sächsische Rangliste Florett Damen U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STERZIK Linda GER Dresdener FC 1 V V 2 V V 4 22 10 0.800 12 2.
SIBILLA Hannah GER Dresdener FC 2 1 V 0 V 2 2 13 20 0.400 -7 4.
ZIEPEL Clarissa GER Dresdener FC 3 1 4 0 1 2 0 8 25 0.000 -17 6.
SCHALLER Cora Elisabeth GER Fechtclub Radebeul 4 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
WEMME Lina Elisabeth GER Fechtclub Radebeul 5 0 1 V 1 3 1 10 21 0.200 -11 5.
WEGENER Marike GER Fechtcentrum Halle 6 3 V V 4 V 3 22 17 0.600 5 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHALLER Cora Elisabeth Fechtclub Radebeul 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER STERZIK Linda Dresdener FC 4 5 22 10 0.800 12 Q

3 GER WEGENER Marike Fechtcentrum Halle 3 5 22 17 0.600 5 Q

4 GER SIBILLA Hannah Dresdener FC 2 5 13 20 0.400 -7 Q

5 GER WEMME Lina Elisabeth Fechtclub Radebeul 1 5 10 21 0.200 -11 Q

6 GER ZIEPEL Clarissa Dresdener FC 0 5 8 25 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 5 5 25 7 1.000 18

2 GER STERZIK Linda SN Dresdener FC 4 5 22 10 0.800 12

3 GER WEGENER Marike ST Fechtcentrum Halle 3 5 22 17 0.600 5

4 GER SIBILLA Hannah SN Dresdener FC 2 5 13 20 0.400 -7

5 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 1 5 10 21 0.200 -11

6 GER ZIEPEL Clarissa SN Dresdener FC 0 5 8 25 0.000 -17
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn

*** Freilos ***  

WEMME Lina Elisabeth (5)
SN Fechtclub Radebeul

GER  

Bahn

ZIEPEL Clarissa (6)
SN Dresdener FC

GER  

*** Freilos ***  

 

1
SCHALLER Cora Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn

5
WEMME Lina Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

4
SIBILLA Hannah
SN Dresdener FC

GER   V

 

  Bahn

3
WEGENER Marike
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

6
ZIEPEL Clarissa
SN Dresdener FC

GER   7

 

 

7 *** Freilos ***  

2
STERZIK Linda
SN Dresdener FC

GER   A

 

Bahn 2

SCHALLER Cora Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

SIBILLA Hannah
SN Dresdener FC

GER   7

Bahn 1

WEGENER Marike
ST Fechtcentrum Halle

GER   9

STERZIK Linda
SN Dresdener FC

GER  

Bahn 1

SCHALLER Cora Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER   0

STERZIK Linda
SN Dresdener FC

GER   A

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 2

1
WEMME Lina Elisabeth (5)
SN Fechtclub Radebeul

GER   13

2
ZIEPEL Clarissa (6)
SN Dresdener FC

GER   V

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn 1

1
SIBILLA Hannah (4)
SN Dresdener FC

GER   5

2
WEGENER Marike (3)
ST Fechtcentrum Halle

GER   V
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2003

2 MED GER STERZIK Linda (Direktausscheidung) SN Dresdener FC 2000

3 GER WEGENER Marike ST Fechtcentrum Halle 1993

4 GER SIBILLA Hannah SN Dresdener FC 2003

5 GER ZIEPEL Clarissa SN Dresdener FC 2003

6 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools E I H P O N Q Ref Vid Ass

GER NOWAK Hannes 0 0 0

SCHMITZ-HÜBSCH Gregor 0 0 0

2 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2003

Bronze GER WEGENER Marike ST Fechtcentrum Halle 1993

Silber GER STERZIK Linda SN Dresdener FC 2000


